to advert to a curious coincidence which, if left unexplained, may cause much
trouble to future enquirers.

At page.27, "Vol. II., of these "Collections," occurs the following extract

from the Buckinghamshire Pipe Roll of 5 Ric. I. :
*' Willelmus Basset de

Draitun debet dimid : mare: quia non habuit quemplegiavit," and Mr. Eyton

makes the following remark upon it :

—

" The mention of William Basset of Drayton at this period is either a

mistake or corrective of a much wider mistake. Erdeswick talks of the whole

male line of Basset of Drayton as consisting of seven Ralphs, each, excepting

the first, an elder son."

Since this was penned, the present writer has found amongst the Pedes

Finium, of mixed and unknown counties, one of the eighth year of King John,

in which a William Basset deals with land in Drayton in Bucks.

STALLINGTON CHARTERS.

Nicolas Malvoism sells Stallington to the Canons oe Stone, to be free
PROM ALL SECULAR SERVICES EXCEPT A CHIEF RENT OF 5s., TO IVO PANTTTLF.

—[a.d. 1149—1159.]

Stone Chartulary, Cottonian MS. Vespasian & 24, fol. 10, British

Museum.

Mcolaus Malvesin omnibus fratribus et heredibus et successo-

ribus suis, salutem. Sciatis tarn posteri quam presentes quod ego K
Malvesin finaliter et absolute vendidi Stalinton terram meam
canonicis Sancti Wulfadi de Stanes pro vii. m. argenti, quas pro

ilia terra ab eis habui. Ita tamen quod ipsi canonici pro hoc facto

concesserunt mihi et fratribus et antecessoribus et successoribus

meis fraternitatem domus suae et participes oratum et beneficiorum

suorum nos constituerunt. Et si quis in successu temporis aliquam

injuriam sive exactionem de servitio, sive de alia aliqua re eis.inde

facere voluerit, ego et fratres et heredes mei pro eis stabimus et
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jus quod ad terram illam pertinet toto posse nostro disrationabimus.

Hanc autem venditionem et hanc donationem et hanc conventionem

ego, N. Malvesin, Henricus, et Elias, et Herbertus fratres mei,

tacto sacro scripto Evangelii libro et Sacramento confirmavimus.

Volo itaque et firmiter concedo quatenus predicti canonici predictam

terram quietam et liberam de omnibus servitiis in perpetuum

teneant excepto quod annuatim reddent* Ivoni Pantolf v. solidos, et

pro eis quiete et libere ab omni servitio tenebunt et si dominus

mutabitur ei similiter v.s. reddent. Huic fini et liuic conventioni

affuerunt presentes et testes, Alduwinus Capellanus, Alexander

decanus, Eanulfus diaconus, Alanus de Vilers, et alii multi.